'ilura f,Tuni?re /e f,Tarme/eiro
ESr,tDO DO PÂMNÂ CNP' 7ó.205.665/0001-01

Ay.Macali, 2s5 - Cx.Postal z+ - Fone f tax (+d) lszs-8100 - cEp 8s6r5-ooo - MARMELE Ro - pR

DECRETO N'3.193, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

Designa o Conselho Municipal de Inspeção
Sanitária.

o PREFEITO Do tuuNrcÍplo DE MARMELEIRO, Estado do paraná, no uso
de suas atribuições e de conformidade com o disposto no art. 6o, da Lei no 2.287, de 29 de

rnaio de 2015,

DECRETA:

Art. 1o Ficam designados os seguintes membros para comporem Conselho
Municipal de Inspeção Sanitária:

Art.2o O mandado dos membros do Conselho Municipal de Inspeção Sanitária será
de 02 (dois) anos, perrnitida a recondução.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro - 17 de tnarco de 2021.

Publicado no DOE de Edição 946, de I 8 de março de 2021.

IR PILATI
ito de Marmeleiro

www.marmeleiro.pr. gov.br

Orgão/Segmento

Depaftamento de AgricLrltura e Abastecimento
Sidiclei Risso

Jeferson Scharone Moura
Estabelecirrentos processadores de alirnentos e

bebidas de orisem animal e vesetal
Getulimar Pretto da Silveira

Arni Deonildo Hall

Divisão de Vigilância em Saúde
Taisa Zoehler Padilha

Karine da Silva Soares

CONSAD Rafael D. Sesatto